PAGE
2

	HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

ỦY BAN HỘI TỈNH KIÊN GIANG

***

Số:  20  /UBH

“V/v hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu Hiến pháp

Nước Cộng hòa XHCN Việt Nam năm 2013”.
	 Rạch Giá, ngày 13 tháng 4 năm 2015

Kính gửi:  Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố

và trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 28-CV/TWH ngày 16/03/2015 của Trung ương Hội LHTN Việt Nam “V/v hưởng ứng Cuộc thi tìm hiểu Hiến pháp Nước Cộng hòa XHCN Việt Nam năm 2013”.  Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh đề nghị Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố và Ủy ban Hội khối Doanh nghiệp tỉnh phát động, hưởng ứng Cuộc thi “Tìm hiểu Hiến pháp Nước Cộng hòa XHCN Việt Nam” với một số nội dung sau:
1. Tiếp tục phổ biến, giới thiệu về những nội dung cơ bản của Hiến pháp Nước Cộng hòa XHCN Việt Nam cho cán bộ tại đơn vị, hội viên, thanh niên trên địa bàn.
2. Vận động cán bộ tại đơn vị, hội viên, thanh niên trên địa bàn hưởng ứng và tham gia Cuộc thi. Các bài dự thi của cán bộ tại đơn vị, hội viên, thanh niên trên địa bàn tổng hợp gửi về Sở Tư pháp tỉnh Kiên Giang trước ngày 30/4/2015. Đồng thời có báo cáo số liệu cụ thể số bài dự thi về Văn phòng Hội LHTN tỉnh, qua địa chỉ mail: bandkthtn@tinhdoankiengiang.org.vn.
3. Nội dung, hình thức bài thi được thực hiện theo Thể lệ số 172/TL-BTC ngày 09/12/2014 của Ban Tổ chức Cuộc thi viết “Tìm hiểu Hiến pháp Nước Cộng hòa XHCN Việt Nam”, được đăng trên website: tuoitrekiengiang.vn.
Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh đề nghị Ủy ban Hội các huyện, thị, thành phố và Ủy ban Hội Khối Doanh nghiệp tỉnh triển khai thực hiện tốt tinh thần công văn trên.

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- TT. Tỉnh Đoàn,
- BTK Ủy ban Hội tỉnh,
- UBH các huyện, thị, thành phố, KDN,
- Lưu.
TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Trung Hồ